附件2：
大浪街道龙平社区工作站关于申请龙平社区购置防爬网、烤漆护栏项目的公告
(自行采购实施前)
根据上级有关规定和《大浪街道办事处政府采购管理制度》中相关要求，我部门拟关于申请龙平社区购置防爬网、烤漆护栏项目，现将该服务项目的有关情况公告如下:
一、项目名称：龙平社区工作站关于申请龙平社区购置防爬网、烤漆护栏项目
二、成立采购小组：组长：刘辉，成员：廖文俊、许晓林
三、货物标准和要求：
	序号
	名目
	品牌
	品名规格
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	防爬网
	振鸿
	丝径 5.0mm
网孔 7*15cm
净片 1.5*2米柱中
立柱 60圆  高度1.8米
绿色
	米
	258
	278.00
	71724.00

	2
	烤漆护栏
	振鸿
	护栏高：1米、立柱60*60*2.0  白色
	米
	36
	450.00
	16200.00

	3
	民生微实事标识牌
	/
	不锈钢40*60公分
	块
	2
	200.00
	400.00

	4
	运输费用

	货车运输
	趟
	1
	1200.00
	1200.00

	5
	水泥
	明达
	50公斤/包
	包
	13
	20.00
	260.00

	6
	沙
	/

	立方
	1
	242.00
	242.00

	7
	开挖服务

	建筑杂工4人*265元/人
	天
	4
	1060.00
	4240.00

	8
	安装服务费

	混凝土工2人*355元/人
	天
	6
	710.00
	4260.00

	9
	安装服务费

	装饰工6人*280元/人
	天
	6
	1680.00
	10080.00

	10
	合计：
	10.8606万元

四、项目预算金额：10.8606（大写：人民币壹拾万捌仟陆佰零陆元整）
五、报价要求：本项目货物费采用包干制，应包括货物成本、法定税费和利润，合同期限内不做调整。
采购部门名称： 深圳市龙华区大浪街道龙平社区工作站
[bookmark: _GoBack]采购部门地址： 龙华区大浪街道龙平社区工作站
采购部门联系人： 廖文俊
采购部门联系电话：0755-21010882
社会监督电子邮箱：dljdb@szlhq.gov.cn
社会监督电话：28120000

                              深圳市龙华区大浪街道龙平社区工作站
                                       2025年10月27日

备注：
1.符合自行采购的项目，在购买服务实施前，采购部门应当在单位公告栏或大浪街道办事官方网站公告项目名称、服务标准和要求、购买预算等内容，但涉及国家秘密、商业秘密的除外。
    2.对公告内容如有疑问或异议，由采购部门负责受理并解答。
3.任何组织和个人有权对政府采购中的违法违规行为进行检举和控告，相关人员可将检举和控告的事实和理由等发至大浪街道办事处的公众监督电子邮箱。
- 1 -